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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 30.11.2021 r.
 Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIENIA TREŚCI SWZ.

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę fabrycznie nowego ambulansu drogowego typ A wraz z wyposażeniem medycznym; nr sprawy: ZP/TP/08/21.
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 29.11.2021 r. do Zamawiającego poprzez Platformę zakupową prowadzonego postępowania wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1
Nosze główne:

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy wymaga aby nosze były zgodne z polskimi normami zharmonizowanymi ujęte w Obwieszczeniu Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego w Monitorze Polskim z dnia 21.04.2021 (https://www.dziennikustaw.gov.pl/M2021000033901.pdf), tj. PN-EN 1789+A1:2011 i PN-EN 1865-1+A1:2015 i w związku z tym czy Zamawiający oczekuje dostarczenia dokumentów zgodnych z harmonizowanymi normami w postaci certyfikatów wystawionych przez niezależną jednostkę notyfikowaną potwierdzających zgodność z harmonizowanymi normami, dodatkowo zwracamy uwagę na fakt, że nie istnieje pojęcie norm równoważnych w odniesieniu do norm zharmonizowanych?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, która pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

 Nosze główne:

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy wymaga aby system transportu pacjenta wraz z mocowaniem transportera był zgodny w pełni z wymogami aktualnych zharmonizowanych norm PN-EN 1865-1+A1 i PN-EN 1789+A1, poświadczony odpowiednim dokumentami tj. certyfikatem zgodności wystawionym przez niezależną jednostkę notyfikującą zgodnie z uprawnieniami wg dyrektywy medycznej 93/42/EEC?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, która pozostaje bez zmian.

Pytanie 3
Nosze główne:
W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy dopuści nosze z wysuwanymi uchwytami przednimi i tylnymi bez uchylnych uchwytów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  możliwość zaoferowania noszy z wysuwanymi uchwytami przednimi i tylnymi bez uchylnych uchwytów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania noszy o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 3 do SWZ w tabeli (OPIS OFEROWANYCH ROZWIĄZAŃ) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 30.11.2021 r.- pytanie nr 3).

Pytanie 4

Nosze główne:
W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy oczekuje aby dostarczone nosze wyposażone były w cztery skrętne kółka o 360 stopni o średnicy przynajmniej 160 mm, dzięki czemu łatwiejszy będzie transport pacjenta na nierównym podłożu, miękkim terenie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania noszy wyposażonych w cztery skrętne kółka o 360 stopni o średnicy przynajmniej 160 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania noszy o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 3 do SWZ w tabeli (OPIS OFEROWANYCH ROZWIĄZAŃ) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 30.11.2021 r. – pytanie nr 4).

Pytanie 5

Nosze główne:
W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy dopuści nosze niezgodne z aktualną, zharmonizowaną normą PN EN 1865-1?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Krzesełko transportowe z systemem płozowym:

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego, czy dopuści krzesełko kardiologiczne firmy Medirol model Rolman z systemem płozowym o poniższych parametrach:
 Przeznaczone do  transportu pacjentów w pozycji siedzącej po schodach,

 Składany system trakcyjny umożliwiający zjazd po schodach

 Siedzisko i oparcie wykonane z mocnego miękkiego materiału winylowo-nylonowego, odpornego na bakterie, grzyby, zmywalnego, dezynfekowanego , siedzisko i oparcie szybko demontowane

 Nośność krzesełka 180 kg

 Wymiary po złożeniu 113x52x22 cm (wysokość, szerokość, głębokość)

 Wymiar  kół przednich 75 mm, tylne 175 mm 

 Przednie koła skrętne

 Hamulec na kołach przednich,

 Tylny uchwyt regulowany na 3 poziomach

 Tylne uchwyty górne krzesła stałe, zintegrowane w jeden uchwyt z ramą krzesełka

 Przednie uchwyty teleskopowe regulowane na jednym poziomie

 3 pasy bezpieczeństwa

 Powłoka ochronna łatwe  do czyszczenia i odporne na środki dezynfekcyjne

 Blokada zabezpieczająca przed złożeniem w trakcie transportu

 Możliwość umieszczenia nóg pacjenta na dolnej ramie krzesełka

 Waga bez akcesoriów  ok 13 kg

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  możliwość zaoferowania krzesełka o w/w parametrach.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania krzesełka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 3 do SWZ w tabeli (OPIS OFEROWANYCH ROZWIĄZAŃ) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 30.11.2021 r.- pytanie nr 6).

Pytanie 7 
Dotyczy CZĘŚĆ NR 2  - POZOSTAŁE WYPOSAŻENIE AMBULANSU/ SPRZĘT MEDYCZNY

Deska ortopedyczna dla dorosłych w zestawie z pasami i stabilizatorem:

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy dopuści deskę ortopedyczną wyposażoną w 14 uchwytów na obwodzie o wadze 10 kg spełniającą pozostałe wymagania OPZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  możliwość zaoferowania deski ortopedycznej wyposażonej w 14 uchwytów na obwodzie o wadze 10 kg spełniającej pozostałe wymagania OPZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania deski ortopedycznej o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 3 do SWZ w tabeli (OPIS OFEROWANYCH ROZWIĄZAŃ) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 30.11.2021 r. – pytanie nr 7).

Pytanie 8

Dotyczy CZĘŚĆ NR 2  - POZOSTAŁE WYPOSAŻENIE AMBULANSU/ SPRZĘT MEDYCZNY

Nosze płachtowe z pokrowcem:

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy dopuści nosze płachtowe o obciążeniu 250 kg, wzmacniane taśmami wzdłużnie i poprzecznie, wyposażone w 14 uchwytów bez kieszeni na nogi, o rozmiarze 200x120 cm, w zestawie z torbą transportową?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  możliwość zaoferowania noszy płachtowych o w/w parametrach, spełniających pozostałe wymagania SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania noszy płachtowych o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 3 do SWZ w tabeli (OPIS OFEROWANYCH ROZWIĄZAŃ) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 30.11.2021 r. – pytanie nr 8).
Pytanie 9

Dotyczy CZĘŚĆ NR 2  - POZOSTAŁE WYPOSAŻENIE AMBULANSU/ SPRZĘT MEDYCZNY

Pulsksymetr:

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy dopuści pulsoksymetr wyposażony w jeden duży wyświetlacz, 2 czujniki dla dorosłych i dzieci oraz dla niemowląt, spełniający pozostałe wymagania OPZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  możliwość zaoferowania pulsoksymetru wyposażonego w jeden duży wyświetlacz, 2 czujniki dla dorosłych i dzieci oraz dla niemowląt, spełniający pozostałe wymagania OPZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania pulsoksymetru o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 3 do SWZ w tabeli (OPIS OFEROWANYCH ROZWIĄZAŃ) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 30.11.2021 r. – pytanie nr 9).
Pytanie 10

Część nr 1 i część nr 2- Dotyczy termin dostawy :

Czy Zamawiający wydłuży  termin dostawy do  30 dni od daty podpisania umowy ? Obecnie  wymagany termin dostawy jest zbyt krótki do  terminowej realizacji , uprzejmie prosimy  o wyrażenie  zgody na powyższe. 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, która pozostaje bez zmian.

Pytanie 11

Zadanie 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie deski ortopedyczne światowego producenta firmę Ferno o długości 183 cm. Pozostałe parametry zgodnie z oczekiwaniami zamawiającego. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza deskę ortopedyczną światowego producenta firmy Ferno o długości 183 cm. Pozostałe parametry zgodnie z oczekiwaniami zamawiającego.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania deski ortopedycznej o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 3 do SWZ w tabeli (OPIS OFEROWANYCH ROZWIĄZAŃ) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 30.11.2021 r. – pytanie nr 11).
Pytanie 12
Zadanie 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie na zasadzie równoważności noszy płachowych wykonanych z jednego kawałka winylu wzmocnionego włóknami o wymiarach 200x107cm z 8 uchwytami do przenoszenia z udźwigiem 363kg? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  możliwość zaoferowania na zasadzie równoważności noszy płachowych wykonanych z jednego kawałka winylu wzmocnionego włóknami  o wymiarach 200x107cm z 8 uchwytami do przenoszenia z udźwigiem 363kg.

 Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania noszy o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 3 do SWZ w tabeli (OPIS OFEROWANYCH ROZWIĄZAŃ) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 30.11.2021 r.- pytanie nr 12).

Pytanie 13

Zadanie 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie torby opatrunkowej o wymiarach 36x23x36 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  możliwość zaoferowania torby opatrunkowej o wymiarach 36x23x36 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w SWZ bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania torby o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 3 do SWZ w tabeli (OPIS OFEROWANYCH ROZWIĄZAŃ) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 30.11.2021 r. – pytanie nr 13).

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
Adam Koniuk – Prezes Zarządu
Magdalena Wiadomska – Łażewska – Wiceprezes Zarządu

(podpisy na oryginale)

Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 30 listopada 2021 r.
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